SPL-BL25ASBF
SENCO.EU
SENCOPLUS BL RULLANAULA 2,5X65MM
HIILITERÄS, VAKIOKARKAISU
KÄYTTÖKOHTEET
Pakkaukset, lavat ja puupakkaus, aluskatteet
TEKNISET TIEDOT
Sidontakulma 16 °
Sidostyyppi Tasarulla
Sidostyyppi Lankasidottu
Lankamateriaalli hiiliteräs, vakiokarkaisu
Viimeistely Kuumasinkitty 3
Pinnoite Sencoted-liimapinnoite
Naulaun kantamalli Täyskanta
Kannan halkaisija 6 mm
Naulaprofiilin tyyppi Kampapintainen
Kärjen tyyppi Timantti
teroituskulma 40 °
Ensimmäisen langan etäisyys 19 - 19,7 mm
Toisen langan etäisyys 37,5 - 44,5 mm
Naulan pituus 65 mm
Naulan halkaisija 2,5 mm
LOGISTISET TIEDOT
GTIN 8715274139425
Pakkauksen määrä 7200 kappaletta
CE MERKINNÄT
CE-kiinniketyyppi Poikkileikkaukseltaan
ympyrän muotoinen,
kampapintainen naula
Pinnoitteen tyyppi Pinnoite tyyppi 3
Kierteisen osan pituus 57 mm
Taivutusmomentti 2241 Nmm
Veto kannan läpi 29,03 N/mm²
Langan kapsiteetti 3,11 N